
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설관리사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 생활체육 보급·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 시설관리사업소

시설관리사업소 4,804,456 4,586,984 217,472

국 4,000 4,000 0

기 415,000 415,000 0

구비 4,385,456 4,167,984 217,472

생활체육 육성 2,411,222 2,289,763 121,459

기 415,000 415,000 0

구비 1,996,222 1,874,763 121,459

생활체육 보급·육성 951,459 830,000 121,459

기 250,000 250,000 0

구비 701,459 580,000 121,459

사하구국민체육센터 운영관리 121,459 0 121,459

307 민간이전 121,459 0 121,459

05 민간위탁금 121,459 0 121,459

○코로나19 휴관에 따른 운영비 지원

121,459 0 121,459121,459,000원

을숙도관리 166,205 159,205 7,000

을숙도 체육시설 관리 166,205 159,205 7,000

을숙도체육시설 유지 및 보수 7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

○을숙도 어린이 놀이시설 보수 7,000 0 7,0007,000,000원

해양 관광 진흥 1,314,029 1,286,529 27,500

국 4,000 4,000 0

구비 1,310,029 1,282,529 27,500

해수욕장 관리 1,314,029 1,286,529 27,500

국 4,000 4,000 0

구비 1,310,029 1,282,529 27,500

해수욕장 시설물 설치 및 관리 706,075 684,575 21,500

401 시설비및부대비 46,500 25,000 21,500

01 시설비 46,500 25,000 21,500

○코인샤워장 설치 21,500 0 21,50021,500,000원

해변공원 운영 265,574 259,574 6,000

201 일반운영비 238,574 232,574 6,000

02 공공운영비 234,590 228,590 6,000

○몰운대 공공요금 및 수선비 6,000 0 6,0006,000,000원

행정운영경비(시설관리사업소) 397,458 335,945 61,513

기본경비 102,919 41,406 61,513

기본경비 102,919 41,406 61,513

201 일반운영비 20,397 16,380 4,017

01 사무관리비 17,954 13,937 4,017



부서: 시설관리사업소

정책: 행정운영경비(시설관리사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영수용비 4,536 2,592 1,944

○기본업무수행 급량비 4,838 2,765 2,073

경정 4,536,000원

경정 4,838,000원

202 여비 25,812 18,816 6,996

01 국내여비 25,812 18,816 6,996

○기본업무수행여비 25,812 18,816 6,996경정 25,812,000원

203 업무추진비 3,710 2,210 1,500

02 정원가산업무추진비 560 320 240

○정원가산업무추진비 560 320 240경정 560,000원

04 부서운영업무추진비 3,150 1,890 1,260

○부서운영업무추진비 3,150 1,890 1,260경정 3,150,000원

405 자산취득비 53,000 4,000 49,000

01 자산및물품취득비 53,000 4,000 49,000

○차량 구입 49,000 0 49,00049,000,000원*1대


